e.x. nunc in antea quovis modo valeat possidere ; si quis autem
,
quod

deus avertat, a noticia presencium ultra mensem in his culpabilis in-

ventus fuerit et predictis se non exuerit, volumus bonis talibus , exe- ^o

quente magistro provincie(!), vel cui commiserint, venditis, de precio tres

partes tieri, quarum unam conventui originali dicti fratris, aliam expensis

communibus sue provincie, terciam vero ad communem usum tocius or-

dinis applicamus tenore presencium et deputamus. Et quia secundum

regalam patris nostri Augiistini omnia nobis debent esse communia, sta- 23

tuimus in toto ordine hrmiter observandum, quatenus bona fratrum de-

functorum, vestes vel quecumque alia mobilia, omnesque obvenciones que-

stue, frumenti, bladi , vini
,
quorumcumque ex terminis fratribus quali-

tercumque coUatorum et conferendorum, deductis tideliter expensis, con-

ventui et olliciaiibus ad hoc deputandis integraliter assignentur; si qua 30

vero fratribus ad usum secundum formam nostri ordinis concessa fue-

rint, illa talia iuxta tenorem constitucionum in capitulo de noviciis

eis solummodo tenere licebit , ubi dicitur: omnes fratres singuiis annis

semel omnia sibi commissa prioribus suis exponant pariter et exhibeant,

eorum disposicioni relinquendo
; quicumque vero frater pecuniam , vel is

alia quecumque receperit, vel habuerit, vel expenderit, vel dispensaverit,

vel dispensari fecerit, reddet singulis annis suis maioribus racionem sc-

mel vel pluries, si fuerit requisitus, videlicet magister ordinis dilhnito-

ribus capituli generalis; prior provincialis diirinitoribus capituli provin-

cialis ;
prior conventualis priori provinciali, vel visitatori ; ceteri fratres 40

priori conventuali. Supcr quibus omnibus reverendissimus magistcr or-
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dinis
,

priores provinciales et conveiituales, ceterique presidentes exacta

diligencia invigilent, et cuncta plene faciant observari
;
quibus imponimus

et mandamus, ut de bonis alias preterquam constitucio patitur pcr fratres

retentis tres partes faciant, et bona deputent, ut superius est expressum.

5 Item. Gupientes magistrorum precipue immeritorum, unde et ordo

dissoivitur, et mores ac sciencia pereunt, multiplicacioni fratrum igno-

rancium, magistralem appetencium dignitatem, perniciose ambicioni ob-

sistere et pro viribus obviare, statuimus, neminem posse de cetero pro

forma et gradu magisterii ad legendum assignari, abilitari, vel promoveri

10 preterquam per generaie capituium, sufficienti testimonio vel examinacione